

Stavba : Oprava mestských komunikácií - asfaltárske práce v Novom Meste nad Váhom Miesto:							
JKSO :							
*Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: Ing. Ľubomír Ďurech			
Dňa: 24.4.2023							
Odberateľ: Mesto Nové Mesto nad Váhom			IČO: 311863				
91532 Nové Mesto nad Váhom			DIČ: 2021079841				
Dodávateľ: ASFA - KDK s. r. o.			IČO: 46704507				
018 41 Dubnica nad Váhom			DIČ: 2023558823				
Projektant:			IČO:				
			DIČ:				
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B IN - Individuálne náklady		
1	HSV:				6 Individuálne náklady stavby spolu		
2	PSV:				7		
3	MCE:				8		
4	iné:				9		
5	Súčet:				10 Súčet riadkov 6 až 9:		
C NUS - náklady umiestnenia stavby					D ON - ostatné náklady		
11	Náklady umiestnenia stavby spolu				16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	
12					17	Ostatné náklady stavby spolu	
13					18		
14					19		
15	Sučet riadkov 11 až 14:				20	Sučet riadkov 16 až 19:	
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:				E Celkové náklady	
podpis:						21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20: 97 321,28
dátum:						22	DPH 20 % 97 321,28 19 464,26
						23	DPH 0 %
						24	Sučet riadkov 21 až 23: 116 785,54
F							
odberateľ, obstarávateľ		dodávateľ, zhotoviteľ				<div style="border: 1px solid black; width: 200px; height: 100px; margin: auto;"></div>	
podpis:		podpis:					
dátum:		dátum:					
pečiatka:		pečiatka:					

Názov stavby, objektu, časti	ZRN	ORN	ZRN+ORN	Spolu bez DPH	DPH - 1.sadzba	Spolu s DPH
	Rozpočet	Rozpočet	Rozpočet	Rozpočet	Rozpočet	Rozpočet

Stavba : Oprava mestských komunikácií - asfaltárske práce v Novom Meste nad Váhom

..Objekt : ul. Dr. Markoviča - Klčové:	5 758,83	0,00	5 758,83	5 758,83	1 151,77	6 910,60
Spolu za Objekt : ul. Dr. Markoviča - Klčové:	5 758,83	0,00	5 758,83	5 758,83	1 151,77	6 910,60
..Objekt : manipulačná a skladová plocha dvor TSM	28 915,47	0,00	28 915,47	28 915,47	5 783,06	34 698,56
Spolu za Objekt : manipulačná a skladová plocha dvor TSM :	28 915,47	0,00	28 915,47	28 915,47	5 783,09	34 698,56
..Objekt : zálievky škár a prasklín na MK	31 750,00	0,00	31 750,00	31 750,00	6 350,00	38 100,00
Spolu za Objekt : zálievky škár a prasklín na MK :	31 750,00	0,00	31 750,00	31 750,00	6 350,00	38 100,00
..Objekt : Úprava parkovacieho státiá Klčové	4 296,95	0,00	4 296,95	4 296,95	859,39	5 156,34
Spolu za Objekt : Úprava parkovacieho státiá Klčové :	4 296,95	0,00	4 296,95	4 296,95	859,39	5 156,34
..Objekt : úprava prechodu na ul. Štefánikova	26 600,03	0,00	26 600,03	26 600,03	5 320,01	31 920,04
Spolu za Objekt : úprava prechodu na ul. Štefánikova :	26 600,03	0,00	26 600,03	26 600,03	5 320,01	31 920,04
Stavba spolu :	97 321,28	0,00	97 321,28	97 321,28	19 464,26	116 785,54

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Oprava mestských komunikácií - asfaltérske práce v Novom Meste nad Váhom		Miesto:						
Objekt : manipulačná a skladová plocha dvor TSM		JKSO :						
Rozpočet:	Zmluva č.:	Spracoval: Ing. Ľubomír Ďurech	Dňa: 24.04.2023					
Odberateľ: Nové Mesto nad Váhom		IČO: 311863						
91532 Nové Mesto nad Váhom		DIČ: 2021079841						
Dodávateľ: ASFA - KDK, s. r. o.		IČO: 46704507						
01841 Dubnica nad Váhom		DIČ: 2023558823						
Projektant:		IČO:						
		DIČ:						
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady		
1	HSV:	28 915,47		28 915,47	6	Práce nadčas		
2	PSV:				7	Murárske výpomocce		
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy		
4	Iné:				9			
5	Súčet:	28 915,47		28 915,47	10	Sučet riadkov 6 až 9:		
C				D				
NUS - náklady umiestnenia stavby				ON - ostatné náklady				
11	Zariadenie staveniska				16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
12	Prevádzkové vplyvy				17	Inžinierska činnosť		
13	Sťažené podmienky				18	Projektové práce		
14					19			
15	Sučet riadkov 11 až 14:				20	Sučet riadkov 16 až 19:		
projektant, rozpočtár cenár				pečiatka:				
podpis:								
dátum:								
				E				
				Celkové náklady				
				21		Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:		28 915,47
				22		DPH 20% z:	28 915,47	5 783,09
				23		DPH 0% z:		
				24		Sučet riadkov 21 až 23:		34 698,56
				F				
				Odpočet - prípočet				
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ				
podpis:				podpis:				
dátum:				dátum:				
pečiatka:				pečiatka:				

účetník: ASFA - KDK, s. r. o.
objekt: Nové Mesto nad Váhom

Spracoval: Ing. Ľubomír Ďurech
JKSO :
Dátum: 24.04.2023

Stavba : Oprava mestských komunikácií - asfaltárske práce v Novom Meste nad Váhom
Objekt : manipulačná a skladová plocha dvor TSM

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

ASFA - KDK, s.r.o.

Por. čí...	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jedno...	Jednotková cena	Náklady spolu		DPH
						Konštrukcie	Spec.materiál	
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
5 - KOMUNIKÁCIE								
1	573211111	Postrek živичný spojovací z cestného asfaltu 0,5-0,7 kg/m ²	835,000	m ²	1,35	1 127,25		20
2	577134321	Asfaltový betón AC 11 (ABS III) hr. 40 mm, š. nad 3 m	835,000	m ²	14,60	12 191,00		20
3	577142222	Betón asfaltový tr. 2 ložný AC 16 (ABL 2) š. nad 3 m hr. 50 mm	835,000	m ²	17,60	14 696,00		20
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:			28 014,25	EUR		28 014,25		
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
4	919738105-R	Tesnenie škár zálievkou za studena pre komórky š. 20 mm, hl. 30 mm s tes. profilom	80,000	m	6,18	494,40		20
5	998225111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živичný	185,764	t	2,19	406,82		20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:			901,22	EUR		901,22		
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:			28 915,47	EUR		28 915,47		
Za rozpočet celkom :			28 915,47	EUR		28 915,47		



Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Oprava mestských komunikácií - asfaltárske práce v Novom Meste nad Váhom		Miesto:					
Objekt : ul. Dr. Markoviča - Klčové		JKSO :					
Rozpočet:	Zmluva č.:	Spracoval: Ing. Lubomír Ďurech	Dňa: 24.04.2023				
Odberateľ: Nové Mesto nad Váhom	IČO: 311863						
91532 Nové Mesto nad Váhom	DIČ: 2021079841						
Dodávateľ: ASFA - KDK, s. r. o.	IČO: 46704507						
01841 Dubnica nad Váhom	DIČ: 2023558923						
Projektant:	IČO:						
	DIČ:						
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:	5 758,83		5 758,83	6	Práce nadčas	
2	PSV:				7	Murárske výpomocce	
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	
4	Iné:				9		
5	Súčet:	5 758,83		5 758,83	10	Súčet riadkov 6 až 9:	
C	NUS - náklady umiestnenia stavby			D	ON - ostatné náklady		
11	Zariadenie staveniska			16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
12	Prevádzkové vplyvy			17	Inžinierska činnosť		
13	Stážené podmienky			18	Projektové práce		
14				19			
15		Súčet riadkov 11 až 14:		20	Súčet riadkov 16 až 19:		
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:		E	Celkové náklady		
podpis:				21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	5 758,83	
dátum:				22	DPH 20% z:	5 758,83	
				23	DPH 0% z:		
				24	Súčet riadkov 21 až 23:	6 910,60	
				F	Odpočet - prípočet		
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ			
podpis:				podpis:			
dátum:				dátum:			
pečiatka:				pečiatka:			

af: ASFA - KDK, s. r. o.

dant: Nové Mesto nad Váhom

avba: Oprava mestských komunikácií - asfaltárske práce v Novom Meste nad Váhom

Objekt: ul. Dr. Markoviča - Kličové

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

ASFA - KDK, s.r.o.

Por. čí...	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jedno...	Jednotková cena	Náklady spolu		DPH
						Konštrukcie	Špec.materiál	
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	113151114	Frézovanie živ. krytu hr. do 50 mm, š. do 750 mm alebo do 500 m2	76,000	m2	11,84	899,84		20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:			899,84	EUR		899,84		
5 - KOMUNIKÁCIE								
2	573211111	Postrek živичný spojovací z cestného asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	118,250	m2	1,35	159,64		20
3	577143111	Asfaltový betón AC 11 (ABJ I) hr. 50 mm, š. do 3 m	77,250	m2	17,60	1 359,60		20
4	577144221	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 obrus (ABS) z nemodif.asfaltu tr.II; hr. 50 mm, š. nad 3 m	118,250	m2	17,60	2 081,20		20
5	599142111	Zálievka dilatčných škár	79,500	m	6,18	491,31		20
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:			4 091,75	EUR		4 091,75		
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
6	913311111-R	Montáž a demontáž dočasného dopravného značenia	1,000	kpl	350,00	350,00		20
7	919735111	Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. do 50 mm	27,000	m	5,36	144,72		20
8	979081111	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku do 1 km	9,728	t	14,87	144,66		20
9	979081121	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	68,096	t	0,41	27,92		20
10	979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	9,728	t	4,80	46,69		20
11	996225111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živичný	24,313	t	2,19	53,25		20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:			767,24	EUR		767,24		
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:			5 758,83	EUR		5 758,83		
Za rozpočet celkom :			5 758,83	EUR		5 758,83		



Stavba : Oprava mestských komunikácií - asfaltérske práce v Novom Meste nad Váhom		Miesto:	
Objekt : Úprava parkovacieho státiá Klčové		JKSO :	
Rozpočet:	Zmluva č.:	Spracoval: Ing. Ľubomír Ďurech	Dňa: 24.04.2023
Odberateľ: Nové Mesto nad Váhom	IČO: 311863		
91532 Nové Mesto nad Váhom	DIČ: 2021079841		
Dodávateľ: ASFA - KDK, s. r. o.	IČO: 46704507		
01841 Dubnica nad Váhom	DIČ: 2023558823		
Projektant:	IČO:		
	DIČ:		
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál
1	HSV:	4 296,95	4 296,95
2	PSV:		
3	MCE:		
4	Iné:		
5	Súčet:	4 296,95	4 296,95
B	IN - Individuálne náklady		
6	Práce nadčas		
7	Murárske výpomocce		
8	Bez pevnej podlahy		
9			
10	Sučet riadkov 6 až 9:		
C	NUS - náklady umiestnenia stavby		
11	Zariadenie staveniska		
12	Prevádzkové vplyvy		
13	Sťažené podmienky		
14			
15	Sučet riadkov 11 až 14:		
D	ON - ostatné náklady		
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
17	Inžinierska činnosť		
18	Projektové práce		
19			
20	Sučet riadkov 16 až 19:		
E	Celkové náklady		
21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:		4 296,95
22	DPH 20% z:	4 296,95	859,39
23	DPH 0% z:		
24	Sučet riadkov 21 až 23:		5 156,34
F	Odpočet - prípočet		
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:	
-podpis:			
dátum:			
odberateľ, obstarávateľ		dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:		podpis:	
dátum:		dátum:	
pečiatka:		pečiatka:	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

ASFA - KDK, s.r.o.

Por. čí...	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo	Merná výmera	Jednotková cena	Náklady spolu		DPH
						Konštrukcie	Špec.materiál	
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	113151114	Frézovanie živ. krytu hr. do 50 mm, š. do 750 mm alebo do 500 m2	86,000	m2	11,84	1 018,24		20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:			1 018,24	EUR		1 018,24		
5 - KOMUNIKÁCIE								
2	573211111	Postrek živíčný spojovací z cestného asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	86,000	m2	1,35	116,10		20
3	577123311	Asfaltový betón AC 8 (ABJ III) hr. 30 mm, š. do 3 m	86,000	m2	9,63	828,18		20
4	577143111	Asfaltový betón AC 11 (ABJ I) hr. 50 mm, š. do 3 m	86,000	m2	17,60	1 513,60		20
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:			2 457,88	EUR		2 457,88		
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
5	913311111-R	Montáž a demontáž dočasného dopravného kužeľa reflexného v. 600 mm	1,000	kpl	350,00	350,00		20
6	919738105-R	Tesnenie škár zálievkou za studena pre komôrky š. 20 mm, hl. 30 mm s tes. profilom	30,000	m	6,18	185,40		20
7	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	11,008	t	14,87	163,69		20
8	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	77,056	t	0,41	31,59		20
9	979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	11,008	t	4,80	52,84		20
10	998225111	Presun hmôt pre pozamné komunikácie a plochy letísk, kryt živíčný	17,036	t	2,19	37,31		20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:			820,83	EUR		820,83		
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:			4 296,95	EUR		4 296,95		
Za rozpočet celkom :			4 296,95	EUR		4 296,95		



Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Oprava mestských komunikácií - asfaltárske práce v Novom Meste nad Váhom		Miesto:					
Objekt : úprava prechodu na ul. Štefánikova		JKSO :					
Rozpočet:	Zmluva č.:	Spracoval: Ing. Ľubomír Ďurech					
		Dňa: 24.04.2023					
Odberateľ: Nové Mesto nad Váhom		IČO: 311863					
91532 Nové Mesto nad Váhom		DIČ: 2021079841					
Dodávateľ: ASFA - KDK, s. r. o.		IČO: 46704507					
01841 Dubnica nad Váhom		DIČ: 2023558823					
Projektant:		IČO:					
		DIČ:					
A	ZRN	Konstrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:	26 500,03		26 500,03	6	Práce nadčas	
2	PSV:				7	Murárske výpomocce	
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	
4	Iné:				9		
5	Súčet:	26 500,03		26 500,03	10	Sučet riadkov 6 až 9:	
C NUS - náklady umiestnenia stavby					D ON - ostatné náklady		
11	Zariadenie staveniska				16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte 100,00	
12	Prevádzkové vplyvy				17	Inžinierska činnosť	
13	Sťažené podmienky				18	Projektové práce	
14					19		
15	Sučet riadkov 11 až 14:				20	Sučet riadkov 16 až 19: 100,00	
projektant, rozpočtár cenár				pečiatka:			
podpis:							
dátum:							
E Celkové náklady							
21 Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20: 26 600,03							
22 DPH 20% z: 26 600,03 5 320,01							
23 DPH 0% z:							
24 Sučet riadkov 21 až 23: 31 920,04							
F Odpočet - prípočet							
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ			
podpis:				podpis:			
dátum:				dátum:			
pečiatka:				pečiatka:			

Odberateľ: Nové Mesto nad Váhom
 Projektant:
 Dodávateľ: ASFA - KDK, s. r. o.

Spracoval: Ing. Ľubomír Ďurech
 JKSO :
 Dátum: 24.04.2023

Stavba : Oprava mestských komunikácií - asfaltárske práce v Novom Meste nad Váhom
 Objekt : úprava prechodu na ul. Štefánikova

ASFA - KDK, s.r.o.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	221	113151114	Frézovanie živ. krytu hr. do 50 mm, š. do 750 mm alebo do 500 m2	500,000	m2	11,84	5 920,00	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				5 920,00			5 920,00	
5 - KOMUNIKÁCIE								
2	272	573211111	Postrek živičný spojovací z cestného asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	500,000	m2	1,35	675,00	20
3	221	577141122	Betón asfaltový tr. 1 ložný AC 16 (ABL 1) š. do 3 m, hr. 50 mm	500,000	m2	17,60	8 800,00	20
4	221	577143111	Asfaltový betón AC 11 (ABJ I) hr. 50 mm, š. do 3 m	500,000	m2	17,60	8 800,00	20
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				18 275,00			18 275,00	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
5	221	913311111-R	Montáž a demontáž dočasného dopravného značenia	1,000	kpl	350,00	350,00	20
6	272	919735111	Rezanie stávajúceho živičného krytu alebo podkladu hr. do 50 mm	25,000	m	5,36	134,00	20
7	221	919738105-R	Tesnenie škár zálievkou	35,000	m	6,18	216,30	20
8	013	979081111	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku do 1 km	64,000	t	14,87	951,68	20
9	013	979081121	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	320,000	t	0,41	131,20	20
10	272	979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	52,000	t	4,80	249,60	20
11	221	998225111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živičný	124,315	t	2,19	272,25	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				2 305,03			2 305,03	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				26 500,030			26 500,03	
OSTATNÉ								
OST - vedľajšie rozpočtové náklady								
12	800	00106	Náklady na dokumentáciu pre stavebné povolenie	1,000	kpl	100,00	100,00	20
OST - vedľajšie rozpočtové náklady spolu:				100,00			100,00	
OSTATNÉ spolu:				100,00			100,00	
Za rozpočet celkom				26 600,03			26 600,03	



Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Oprava mestských komunikácií - asfaltárske práce v Novom Meste nad Váhom		Miesto:					
Objekt : zálievky škár a prasklín na MK		JKSO :					
Rozpočet	Zmluva č.:	Spracoval: Ing. Ľubomír Ďurech	Dňa: 24.04.2023				
Odberateľ: Nové Mesto nad Váhom		IČO: 311863					
91532 Nové Mesto nad Váhom		DIČ: 2021079841					
Dodávateľ: ASFA - KDK, s. r. o.		IČO: 46704507					
01841 Dubnica nad Váhom		DIČ: 2023558823					
Projektant:		IČO:					
		DIČ:					
A	ZRN	Konstrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:	31 750,00		31 750,00	6	Práce naďčas	
2	PSV:				7	Murárske výpomocce	
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	
4	Iné:				9		
5	Súčet:	31 750,00		31 750,00	10	Sučet riadkov 6 až 9:	
C	NUS - náklady umiestnenia stavby			D	ON - ostatné náklady		
11	Zariadenie staveniska			16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
12	Prevádzkové vplyvy			17	Inžinierska činnosť		
13	Sťažené podmienky			18	Projektové práce		
14				19			
15	Sučet riadkov 11 až 14:			20	Sučet riadkov 16 až 19:		
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:		E	Celkové náklady		
podpis:				21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:		31 750,00
dátum:				22	DPH 20% z:	31 750,00	6 350,00
				23	DPH 0% z:		
				24	Sučet riadkov 21 až 23:		38 100,00
				F	Odpočet - prípočet		
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ			
podpis:				podpis:			
dátum:				dátum:			
pečiatka:				pečiatka:			

Staviteľ: ASFA - KDK, s. r. o.
Projektant: Nové Mesto nad Váhom

Spracoval: Ing. Ľubomír Durech
JKSO:
Dátum: 24.04.2023

Stavba : Oprava mestských komunikácií - asfaltérske práce v Novom Meste nad Váhom
Objekt : zálievky škár a prasklín na MK

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

ASFA - KDK, s.r.o.

Por. čí...	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jedno...	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Konštrukcie	Špec.materiál
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.

DPH

PRÁCE A DODÁVKY HSV

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

1	919738105	Tesnenie škár zálievkou	5 000,000	m	6,35	31 750,00	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:			31 750,00	EUR		31 750,00	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:			31 750,00	EUR		31 750,00	
Za rozpočet celkom :			31 750,00	EUR		31 750,00	

